
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2022/2023, 
2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 27/01/2022; 

 
VISTA la circolare interna prot. n. 0001751 del 07/03/2022; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria interna provvisoria per personale Docente - 
Profilo "Docente Scuola Primaria – Posto di Sostegno DH" per l'eventuale individuazione del 
personale soprannumerario per l'a.s. 2022/2023. 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso scritto e documentato da trasmettere a mezzo 
email all’indirizzo baee068004@istruzione.it entro e non oltre le ore 10,00 del 19/04/2022. 
 
 firmato digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0002487/U del 08/04/2022 13:54
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/
mailto:baee068004@istruzione.it


                                       I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I
BISCEGLIE A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis) Co (5bis)      C1      D A B C D A B C* D* E* F* G* H* I

 Ruolo p.i.  Pre-ruol p.i.                   *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome A
n
n

o
 n

a
s
c
. 
(p

re
c
. 
a
 p

a
ri
tà

)

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
e
rv

iz
io

 R
u

o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

R
u
o

lo
 P

ic
c
o

le
 i
s
o
le

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
re

-r
u
o
lo

*

P
re

-r
u
o
lo

 (
ri
c
o
n
. 
4
 i
n
t.
+

 2
/3

) *
*

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
.r

. 
p
ic

c
.i
s
o
le

 *

P
re

-r
u
o
lo

 s
u
 p

ic
c
. 
is

o
le

 (
ri
c
o
n
. 
4
 

in
t.
+

 2
/3

) *
*

T
o
t.
a
n
n
i 
ru

o
lo

+
a
a
 p

ic
c
.i
s
o
le

 *

R
u
o
lo

 a
n
t.
 r

u
o
lo

 a
p
p
.+

 r
u
o
lo

 

S
c
.I
n
f.
+

 i
d
e
m

 s
u
 p

ic
c
. 
is

o
le

 *
**

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e

c
ia

lis
ta

 n
e

l 
p
le

s
s
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i *

S
p
e

c
ia

lis
ta

 n
e

l 
C

ir
c
o

lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
(1

) 
*

E
n
tr

o
 i
l 
q

u
in

q
u
e

n
n

io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
(1

) 
*

O
lt
re

 i
l 
q

u
in

q
u
e

n
n

io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
(1

) 
*

C
o
n

ti
n
u

it
à
 n

e
lla

 s
e

d
e

 

(c
o
m

u
n

e
) 

d
i 
a
tt

u
a

le
 t
it
o

la
ri
tà

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

S
p
e

c
ia

liz
z
a
to

 p
e

r 
1
 t

ri
e
n

n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

S
p
e

c
ia

lis
ta

 p
e

r 
1
 t

ri
e
n

n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

M
a
n
c
a
ta

 p
re

s
e
n
ta

z
. 
d
o
m

. 
tr

a
s
f.
 

p
e
r 

u
n
 t
ri
e
n
n
io

 (
d
a
ll'

 a
.s

. 

2
0
0
0
/0

1
)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

R
ic

o
n

g
iu

n
g
. 

a
 f

a
m

ili
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

<
 6

 a
n
n
i 
*

F
ig

li 
in

fe
ri
o
ri
 a

 6
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

>
6
<

1
8
 

a
n
n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

F
a
m

ili
a
ri
 m

in
o

ra
ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
p
ro

m
o
z
io

n
i *

M
e
ri
to

 d
is

ti
n
to

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

C
o
n

c
o

rs
o
 p

u
b
b

lic
o
 o

rd
in

a
ri
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
S

p
e
c
ia

liz
z
. 
*

S
p
e

c
ia

liz
z
a
z
io

n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
D

ip
lo

m
i 
U

n
iv

. 
*

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
. 
C

o
rs

i 
p
o
s
t-

la
u
re

a
 *

C
o
rs

o
 d

i 
p
e

rf
e
z
.p

o
s
t-

la
u

re
a

In
s
e
ri
re

 n
. 
L
a
u
re

e
 *

L
a
u

re
a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

D
o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e
rc

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

A
g
g

io
rn

. 
fo

rm
a

z
. 

L
in

g
u
is

ti
c
a

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
p
a
rt

e
c
ip

a
z
io

n
i 
*

P
a
rt

e
c
ip

a
z
. 

e
s
a
m

i 
d
i 
s
ta

to

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

NOTE

x 6 x 6 ** ** x 3 x 0,5 x 1 x 2 x 3 x 1 +1,5 +3 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 +1 x1

1 SALERNO GIORGIO 7 84 0 0 5 28 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118 SI 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 10 134

2 DE PINTO LUCIA 0 0 0 0 7 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 NO 0 0 0 2 6 0 6 2 2 1 5 7 49

f.to digitalmente 

Marialisa Di Liddo

Dirigente Scolastico

Specialista fino 97/98   Continuità scuola Cont.Comune Per un solo triennio Una tantum

1° CIRCOLO DIDATTICO GRADUATORIA DI CIRCOLO PROVVISORIA per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - A.S. 2022-23 (posti di sostegno DH SCUOLA PRIMARIA )

"E. DE AMICIS"  

Ruolo   Pre-ruolo Ruolo ant.app.

Pagina 1 di 1

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0002487/U del 08/04/2022 13:54
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


